
1 

 

   

   

   

   

   

   

   
  

RĒZEKNES NOVADA DOME 
REĢ. NR.90009112679 

Atbrīvošanas aleja 95A,  Rēzekne,  LV – 4601, 

Tel. 646 22238; 646 22231,  Fax. 646 25935, 

E–pasts: info@rdc.lv 

Informācija internetā:  http://www.rezeknesnovads.lv 

SĒDES PROTOKOLS 

Rēzeknē 

 

2015.gada 2.aprīlī                                                 Nr.7 

 

Sēde sasaukta plkst. 10.00 

 

Sēdi atklāj plkst. 10.00 

 

Sēdi vada: Rēzeknes novada domes priekšsēdētājs Monvīds Švarcs  

 

Protokolē: Rēzeknes novada pašvaldības Juridiskās un lietvedības nodaļas vadītāja Ilona 

Turka 

 

Piedalās:  

- Rēzeknes novada domes deputāti: Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Vinera Dimpere, 

Pēteris Karacejevs, Igors Kolosovs, Jānis Macāns, Aleksandra Ostrovska, Guntis 

Rasims, Juris Runčs, Pēteris Stanka, Staņislavs Šķesters, Rita Žurzdina 

- Rēzeknes novada domes priekšsēdētāja vietniece Elvīra Pizāne 

- Rēzeknes novada pašvaldības izpilddirektors Jānis Troška 

- Rēzeknes novada pašvaldības Finanšu, ekonomikas un grāmatvedības nodaļas vadītāja 

Ingrīda Zelča 

- Rēzeknes novada pašvaldības Izglītības pārvaldes vadītāja Lilija Žukovska 

- Rēzeknes novada pašvaldības Kultūras nodaļas vadītāja Ināra Pleikšne 

 Rēzeknes novada pašvaldības Attīstības plānošanas nodaļas vadītāja Anna Jaudzema 

 Rēzeknes novada pašvaldības Juridiskās un lietvedības nodaļas juriste Iveta Ladnā 

 Rēzeknes novada pašvaldības Attīstības plānošanas nodaļas projektu vadītāja Inga 

Zapāne 

 Rēzeknes novada pašvaldības Sociālā dienesta vadītāja Silvija Strankale 

 laikraksta „Rēzeknes Vēstis” žurnāliste Aleksandra Elksne 

 

Nepiedalās:  

- Rēzeknes novada domes deputāti: Kaspars Melnis, Anita Žogota – pamatdarbā 

 Tatjana Kubecka – pārejoša darbnespēja   

 

             

Darba kārtībā: 

1. Par dokumentu aprites kārtības Rēzeknes novada pašvaldībā apstiprināšanu  

2. Par grozījumiem Rēzeknes novada Veco ļaužu pansionāta nolikumā  

3. Par pilnvarojumu dalībai Latvijas Pašvaldību savienības 26.kongresā 

 un biedru sapulcē 

4. Par pabalsta piešķiršanu bijušajai Vērēmu pagasta padomes priekšsēdētājai J.S. 

mailto:info@rdc.lv
http://www.rezeknesnovads.lv/


2 

 

5. Par telpu, kas atrodas pašvaldības nekustamajā īpašumā „Skola, bērnudārzs”, 

būvē ar kadastra apzīmējumu 7854 005 0288 009 „Ambulance”, pēc adreses: 

Skolas ielā 3, Gaigalava, Gaigalavas pagasts, Rēzeknes novads,” nomas tiesību 

izsoli 

6. Par palīgtelpu, kas atrodas pašvaldības nekustamajā īpašumā „Gaigalavas 

mežniecība”, Meža ielā 2, Gaigalava, Gaigalavas pagastā, būvē ar kadastra 

apzīmējumu 7854 005 0204 009, nomas tiesību izsoli 

7. Par kustamās mantas – autobusa PAZ 672 izsoles atzīšanu par nenotikušu un 

nodošanu atkārtotai atsavināšanai Ilzeskalna pagastā 

8. Par kustamās mantas – ūdens torņa konstrukcijas izsoles atzīšanu par 

nenotikušu Sakstagala pagastā 

9. Par nekustamā īpašuma „Arāji 1” ar kadastra Nr.7858 002 0188 nosacītās cenas 

noteikšanu 

10. Par piekrišanu nekustamā īpašuma iegūšanai E.D. īpašumā Griškānu pagastā 

11. Par bezcerīgo parādu par komunālajiem pakalpojumiem norakstīšanu Kaunatas 

pagastā 

12. Par Feimaņu ezera zivju tīklu limitu sadali pašpatēriņa zvejai 2015.gadam  

13. Par samaksas samazināšanu N.L. par īpašumā piešķirto zemi Čornajas pagastā 

14. Par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7860 006 0188 piekritību 

pašvaldībai Kantinieku pagastā 

15. Par pašvaldības nekustamā īpašuma „Asari” ar kadastra numuru 7846 010 0058 

sadali Čornajas pagastā 

16. Par S.Č. un M.Č. mantojamās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu sadali 

Griškānu pagastā 

17. Par līguma par medību platības izmantošanu noslēgšanu ar mednieku biedrību 

„Bikavieši” Gaigalavas pagastā 

18. Par grozījumiem noslēgtajā līgumā Nr.8-18/171 ar mednieku biedrību „Āpši” 

Lendžu pagastā 

19. Par nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojumu piemērošanu SIA „LEAX 

Rēzekne” RSEZ 

20. Par nokavētā nekustamā īpašuma, kas atrodas Kaunatas pagasts, nodokļa 

maksājuma piedziņu bezstrīda kārtībā no A.A. 

21. Par nekustamā īpašuma, kas atrodas Silmalas pagasts, nodokļa maksājuma 

piedziņu bezstrīda kārtībā no N.S. 

22. Par mantisko zaudējumu atlīdzināšanu M.M. 

23. Par dzīvojamās telpas izīrēšanu I.C. Stružānu pagastā  

24. Par dzīvojamās telpas izīrēšanu B.L. Stružānu pagastā 

25. Par dzīvojamās telpas izīrēšanu L.P. Stružānu pagastā 

26. Par sociālā dzīvokļa izīrēšanu A.K. Stružānu pagastā 

27. Par sociālā dzīvokļa īres līguma atjaunošanu O.Ž. Stružānu pagastā 

28. Par sociālā dzīvokļa īres līguma atjaunošanu J.L. Stružānu pagastā 

29. Par sociālā dzīvokļa īres līguma atjaunošanu S.S. Čornajas pagastā 

30. Par dzīvojamās telpas īres līguma izbeigšanu ar P.L. Stružānu pagastā  

31. Par dzīvojamās telpas īres līguma izbeigšanu ar Ž.Č. Vērēmu pagastā  

32. Par dzīvojamās telpas īres līguma izbeigšanu ar K.P. Gaigalavas pagastā  

33. Par grozījumu personu reģistra pašvaldību dzīvokļa jautājumu risināšanā, 

izīrējot pašvaldībai piederošās vai iznomātās dzīvojamās telpas, apstiprināšanu 

(pirmām kārtām) 



3 

 

34. Par grozījumu personu reģistra pašvaldību dzīvokļa jautājumu risināšanā, 

izīrējot pašvaldībai piederošās vai iznomātās dzīvojamās telpas apstiprināšanu 

vispārējā kārtībā 

35. Par aizņēmuma ņemšanu Rēzeknes novada pašvaldības projektam ”Dricānu 

vidusskolas internāta telpu vienkāršota atjaunošana” realizācijai 

36. Par projekta pieteikuma „Plenērs – Saglabāsim vēstures mantojumu” 

iesniegšanu un apstiprināšanu Valsts Kultūrkapitāla fonda mērķprogrammas 

„Latvijas Valsts mežu atbalstītā Latgales kultūras programma 2015” ietvaros 

37. Par Rīcības plānu Latgales reģiona izaugsmei 2015.-2017.gadam 

 

 

1. § 

Par dokumentu aprites kārtības Rēzeknes novada pašvaldībā apstiprināšanu 
(Ziņo: M.Švarcs) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 4.punktu, ņemot vērā 

Rēzeknes novada domes 2009.gada 3.decembra lēmumu „Par dokumentu aprites kārtības 

Rēzeknes novada pašvaldībā apstiprināšanu” (protokols Nr.16, 5.§) un ņemot vērā Finanšu 

pastāvīgās komitejas 2015.gada 26.marta priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot 14 

balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Vinera Dimpere, Pēteris Karacejevs, Igors 

Kolosovs, Jānis Macāns, Aleksandra Ostrovska, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, 

Pēteris Stanka, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Rita Žurzdina), pret - nav, atturas - nav, 

n o l e m j: 

 

1. Apstiprināt Dokumentu aprites kārtību Rēzeknes novada pašvaldībā (dokumentu 

aprites kārtība pievienota). 

2. Noteikt, ka dokumentu apritē tiek izmantota elektroniskā dokumentu vadības 

sistēma “FIBU lietvedība”. 

3. Atzīt par spēku zaudējušu Dokumentu aprites kārtību Rēzeknes novada pašvaldībā, 

kas apstiprināta ar Rēzeknes novada domes 2012.gada 5.aprīļa lēmumu „Par 

dokumentu aprites kārtības Rēzeknes novada pašvaldībā apstiprināšanu jaunā 

redakcijā” (protokols Nr.7, 9.§). 

 

2. § 

Par grozījumiem Rēzeknes novada Veco ļaužu pansionāta nolikumā 
(Ziņo: J.Macāns, S.Strankale, Debatēs piedalās: S.Šķesters) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 8.punktu un Rēzeknes 

novada pašvaldības 2013.gada 4.jūlija saistošo noteikumu Nr.1 „Rēzeknes novada 

pašvaldības nolikums” 9.punktu, ņemot vērā Sociālo un veselības aizsardzības jautājumu 

pastāvīgās komitejas 2015.gada 26.marta priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot 14 

balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Vinera Dimpere, Pēteris Karacejevs, Igors 

Kolosovs, Jānis Macāns, Aleksandra Ostrovska, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, 

Pēteris Stanka, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Rita Žurzdina), pret - nav, atturas - nav, 

n o l e m j: 

 

izdarīt šādus grozījumus Rēzeknes novada Veco ļaužu pansionāta nolikumā, turpmāk 

tekstā - nolikumā, kas apstiprināts ar Rēzeknes novada domes 2009.gada 19.novembra 

lēmumu (protokols Nr.15, 13.§): 

1. Izteikt nolikuma 2.3.2.apakšpunktu šādā redakcijā: 



4 

 

„2.3.2. Neatliekamo medicīnisko palīdzību jebkurā diennakts laikā, kā arī reģistrāciju 

pie ģimenes ārsta un klienta vajadzībām atbilstošu veselības aprūpi (izņemot 

maksas operācijas, zobu higiēnu un citus maksas pakalpojumus)”. 

2. Izteikt nolikuma 2.3.2.apakšpunktu šādā redakcijā: 

„2.3.3. Klientam nepieciešamos tehniskos palīglīdzekļus normatīvo aktos noteiktā 

kārtībā (izņemot zobu protezēšanu un speciālu protēžu izgatavošanu)”. 

3. Izteikt nolikuma 3.10.punktu šādā redakcijā: 

„3.10. Klientu izraksta no pansionāta ar vadītāja rīkojumu šādos gadījumos: 

                 3.10.1. ja klientam – invalīdam atkārtotā pārbaudē invaliditātes grupa tiek 

noņemta vispār, bet klients – invalīds nav sasniedzis pensijas vecumu, 

ja klients nenodrošina 100% apmaksu par saņemtajiem 

pakalpojumiem; 

3.10.2. ja klients apdraud citu personu veselību, dzīvību vai sistemātiski 

pārkāpj noslēgtā līguma un pansionāta iekšējās kārtības noteikumus; 

3.10.3. personas nāves gadījumā; 

3.10.4. pēc personas rakstiska iesnieguma, ja tā vēlas dzīvot pastāvīgi ārpus 

Pansionāta vai pāriet dzīvot uz citu sociālās aprūpes institūciju; 

4. Izteikt nolikuma 3.12.punktu šādā redakcijā: 

„3.12. Klients, kas uzturas ārpus pansionāta ilgāk par 1 (vienu) mēnesi, bet ne vairāk 

kā 3 (trīs) mēnešus, saņem pensijas daļu ½ no 90% pensijas daļas, kuru 

klients maksā pansionātam par pakalpojumiem”. 

5. Papildināt nolikumu ar 3.15.punktu šādā redakcijā: 

„3.15. Klienta izrakstīšanu no Pansionāta noformē ar vadītāja rīkojumu, kuru trīs 

darba dienu laikā iesniedz Rēzeknes novada pašvaldības Sociālajā dienestā un 

VSAA Rēzeknes nodaļā”. 

 

3. § 

Par pilnvarojumu dalībai Latvijas Pašvaldību savienības 26.kongresā 

 un biedru sapulcē 
(Ziņo: M.Švarcs) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 4.punktu, Latvijas 

Pašvaldību savienības Statūtu 6.5.punktu, ņemot vērā Latvijas Pašvaldību savienības 

2015.gada 13.marta vēstuli Nr.0320150762/A476 „Par Latvijas Pašvaldību savienības 

26.kongresu un biedru sapulci 2015.gada 15.maijā”, Teritoriālās pastāvīgās komitejas, 

Teritorijas attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, vides un infrastruktūras jautājumu 

pastāvīgās komitejas, Izglītības, kultūras un sporta jautājumu pastāvīgās komitejas, Sociālo un 

veselības aizsardzības jautājumu pastāvīgās komitejas un Finanšu pastāvīgās komitejas 

2015.gada 26.marta priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot 14 balsīm par (Aivars 

Buharins, Vilis Deksnis, Vinera Dimpere, Pēteris Karacejevs, Igors Kolosovs, Jānis Macāns, 

Aleksandra Ostrovska, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Pēteris Stanka, Staņislavs 

Šķesters, Monvīds Švarcs, Rita Žurzdina), pret - nav, atturas - nav,     n o l e m j: 

 

pilnvarot Rēzeknes novada domes priekšsēdētāja vietnieci Elvīru Pizāni un Rēzeknes 

novada domes Teritorijas attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, vides un infrastruktūras 

jautājumu pastāvīgās komitejas priekšsēdētāju Kasparu Melni pārstāvēt Rēzeknes novada 

pašvaldību Latvijas Pašvaldību savienības 26.kongresā un Latvijas Pašvaldību savienības 

biedru sapulcē 2015.gada 15.maijā. 

 

4. § 



5 

 

Par pabalsta piešķiršanu bijušajai Vērēmu pagasta padomes priekšsēdētājai  

J.S. 
(Ziņo: M.Švarcs) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Republikas 

pilsētas domes un novada domes deputāta statusa likums 15.
1
 panta trešo daļu un septīto daļu, 

Ministru kabineta 2013.gada 27.augusta noteikumiem Nr.665 „Noteikumi par minimālo 

mēneša darba  algu un minimālo stundas tarifa likmi”, ņemot vērā bijušajās Vērēmu pagasta 

padomes priekšsēdētājas J.S. 2015.gada 17.marta iesniegumu un Finanšu pastāvīgās 

komitejas 2015.gada 26.marta priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot 14 balsīm par 

(Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Vinera Dimpere, Pēteris Karacejevs, Igors Kolosovs, Jānis 

Macāns, Aleksandra Ostrovska, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Pēteris Stanka, 

Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Rita Žurzdina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

1. Piešķirt bijušajai Vērēmu pagasta padomes priekšsēdētājai J.S., ikmēneša pabalstu 

418,41 euro (četri simti astoņpadsmit euro 41 cents) – daļu, kas pārsniedz vecuma 

pensijas apmēru, ņemot vērā, ka valstī noteiktās minimālās mēneša darba algas 

apmērs no 2015.gada 1.janvāra ir 360,00 euro. 

2. Ikmēneša pabalstu bijušajai Vērēmu pagasta padomes priekšsēdētājai J.S. piešķirt 

sākot ar 2015.gada 2.aprīli. 

 

5. § 

Par telpu, kas atrodas pašvaldības nekustamajā īpašumā „Skola, bērnudārzs”, būvē ar 

kadastra apzīmējumu 7854 005 0288 009 „Ambulance”, pēc adreses: Skolas ielā 3, 

Gaigalava, Gaigalavas pagasts, Rēzeknes novads,” nomas tiesību izsoli 
(Ziņo: M.Švarcs) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta otrās daļas 3.punktu, 27.panta 

pirmās daļas 27.punktu, Publiskas personas finanšu līdzekļu un mantas izšķērdēšanas 

novēršanas likuma 6.
1
pantu, Ministru kabineta 2010.gada 8.jūnija noteikumu Nr.515 

„Noteikumi par valsts un pašvaldību mantas iznomāšanas kārtību, nomas maksas noteikšanas 

metodiku un nomas līguma tipveida nosacījumiem” 7.punktu, 11.punktu, 12.punktu, 

14.punktu, 22.punktu un 34.punktu,  ņemot vērā Gaigalavas pagasta pārvaldes vadītāja 

Voldemāra Vabala 2015.gada 24.marta lēmumu Nr.1.5/2 „Par telpu, kas atrodas pašvaldības 

nekustamajā īpašumā „Skola, bērnudārzs”, būvē ar kadastra apzīmējumu 7854 005 0288 009 

„Ambulance”, pēc adreses: Skolas ielā 3, Gaigalava, Gaigalavas pagasts, Rēzeknes novads, 

iznomāšanu” un Finanšu pastāvīgās komitejas 2015.gada 26.marta priekšlikumu, Rēzeknes 

novada dome, balsojot 14 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Vinera Dimpere, 

Pēteris Karacejevs, Igors Kolosovs, Jānis Macāns, Aleksandra Ostrovska, Elvīra Pizāne, 

Guntis Rasims, Juris Runčs, Pēteris Stanka, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Rita 

Žurzdina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

1. Nodot nomā Rēzeknes novada pašvaldībai piederošo nekustamo īpašumu – telpas  

Nr. 15, 16, 17, 18 kopējā platībā 33,7 m
2
, kas atrodas pašvaldības nekustamajā 

īpašumā „Skola, bērnudārzs”, būvē ar kadastra apzīmējumu 7854 005 0288 009 

„Ambulance”, pēc adreses: Skolas ielā 3, Gaigalava, Gaigalavas pagasts, Rēzeknes 

novads, nosakot piemērojamo izsoles veidu - mutisku izsoli. 

2. Izveidot komisiju izsoles procedūras veikšanai šādā sastāvā: 

Komisijas priekšsēdētājs: Voldemārs Vabals – Gaigalavas pagasta pārvaldes 

vadītājs; 



6 

 

Komisijas locekļi: Vija Dundeniece – Gaigalavas pagasta pārvaldes galvenā 

grāmatvede; 

Valentīna Deksne – Gaigalavas pagasta Kultūras nama 

vadītāja. 

3. Apstiprināt nomas maksas nosacīto cenu (izsoles sākumcenu) – 0,21 EUR/m
2
 

mēnesī (bez PVN). 

4. Apstiprināt publicējamo informāciju par nomā nododamo telpu Nr. 15, 16, 17, 18 

kopējā platībā 33,7 m
2
, kas atrodas pašvaldības nekustamajā īpašumā „Skola, 

bērnudārzs”, būvē ar kadastra apzīmējumu 7854 005 0288 009 „Ambulance”, pēc 

adreses: Skolas iela 3, Gaigalava, Gaigalavas pagasts, Rēzeknes novads 

(publicējamā informācija pievienota).  

5. Apstiprināt pašvaldības nekustamā īpašuma – telpu, kas atrodas pašvaldības 

nekustamajā īpašumā „Skola, bērnudārzs”, būvē ar kadastra apzīmējumu 7854 005 

0288 009 „Ambulance”, pēc adreses: Skolas iela 3, Gaigalava, Gaigalavas pagasts, 

Rēzeknes novads, nomas tiesību izsoles norises kārtība (izsoles norises kārtība 

pievienota).  

6. Izsoles komisijai organizēt telpas nomas tiesību izsoli saskaņā ar ārējiem 

normatīvajiem aktiem, kas regulē pašvaldības mantas nomas tiesību izsoli, un 

Rēzeknes novada domes apstiprināto pašvaldības nekustamā īpašuma – telpu, kas 

atrodas pašvaldības nekustamajā īpašumā „Skola, bērnudārzs”, būvē ar kadastra 

apzīmējumu 7854 005 0288 009 „Ambulance”, pēc adreses: Skolas iela 3, 

Gaigalava, Gaigalavas pagasts, Rēzeknes novads, nomas tiesību izsoles norises 

kārtību.  

7. Izsoles komisijai nodrošināt informācijas par nomas objektu publicēšanu 

pašvaldības mājaslapā internetā un izvietošanu publiski pieejamā vietā pašvaldības 

domes ēkā, pagasta pārvaldes telpās un informācijas sniegšanas vietās atbilstoši 

ārējiem normatīvajiem aktiem, kas regulē pašvaldības mantas nomas tiesību izsoli.  

8. Uzdot Gaigalavas pagasta pārvaldes vadītājam Voldemāram Vabalim pieņemt 

lēmumu par izsoles rezultātu apstiprināšanu vai pieņemt lēmumu par izsoles 

atzīšanu par nenotikušu. 

9. Uzdot Gaigalavas pagasta pārvaldes vadītājam Voldemāram Vabalim noslēgt telpas 

nomas līgumu ar izsoles dalībnieku – uzvarētāju pašvaldības nekustamā īpašuma – 

telpu, kas atrodas „Skola, bērnudārzs”, būvē ar kadastra apzīmējumu 7854 005 

0288 009 „Ambulance”, pēc adreses: Skolas iela 3, Gaigalava, Gaigalavas pagasts, 

Rēzeknes novads, nomas tiesību izsoles norises kārtības noteiktajā termiņā un 

kārtībā. 

 

6. § 

Par palīgtelpu, kas atrodas pašvaldības nekustamajā īpašumā „Gaigalavas mežniecība”, 

Meža ielā 2, Gaigalava, Gaigalavas pagastā, būvē ar kadastra apzīmējumu 7854 005 

0204 009, nomas tiesību izsoli 
(Ziņo: M.Švarcs) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta otrās daļas 3.punktu, 27.panta 

pirmās daļas 27.punktu, Publiskas personas finanšu līdzekļu un mantas izšķērdēšanas 

novēršanas likuma 6.
1
pantu, Ministru kabineta 2010.gada 8.jūnija noteikumu Nr.515 

„Noteikumi par valsts un pašvaldību mantas iznomāšanas kārtību, nomas maksas noteikšanas 

metodiku un nomas līguma tipveida nosacījumiem” 7.punktu, 11.punktu, 12.punktu, 

14.punktu, 22.punktu un 34.punktu,  ņemot vērā Gaigalavas pagasta pārvaldes vadītāja 

Voldemāra Vabala 2015.gada 24.marta lēmumu Nr.1.5/3 „Par palīgtelpu būvē ar kadastra 



7 

 

apzīmējumu 7854 005 0204 009, kas atrodas pašvaldības nekustamajā īpašumā „Gaigalavas 

mežniecība”, Meža ielā 2, Gaigalava, Gaigalavas pagastā, iznomāšanu” un Finanšu pastāvīgās 

komitejas 2015.gada 26.marta priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot 14 balsīm par 

(Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Vinera Dimpere, Pēteris Karacejevs, Igors Kolosovs, Jānis 

Macāns, Aleksandra Ostrovska, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Pēteris Stanka, 

Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Rita Žurzdina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

1. Nodot nomā Rēzeknes novada pašvaldībai piederošo nekustamo īpašumu – 

palīgtelpas  Nr. 1 un Nr.2 kopējā platībā 111,96 m
2
, kas atrodas pašvaldības 

nekustamajā īpašumā „Gaigalavas mežniecība”, būvē ar kadastra apzīmējumu 7854 

005 0204 009, pēc adreses: Meža ielā 2, Gaigalava, Gaigalavas pagasts, Rēzeknes 

novads, nosakot piemērojamo izsoles veidu - mutisku izsoli. 

2. Izveidot komisiju izsoles procedūras veikšanai šādā sastāvā: 

Komisijas priekšsēdētājs: Voldemārs Vabals – Gaigalavas pagasta pārvaldes 

vadītājs; 

Komisijas locekļi: Vija Dundeniece – Gaigalavas pagasta pārvaldes galvenā 

grāmatvede; 

Valentīna Deksne – Gaigalavas pagasta Kultūras nama 

vadītāja. 

3. Apstiprināt nomas maksas nosacīto cenu (izsoles sākumcenu) – 0,21 EUR/m
2
 

mēnesī (bez PVN). 

4. Apstiprināt publicējamo informāciju par nomā nododamo palīgtelpu Nr.1 un Nr.2 

kopējā platībā 111,96 m
2
, kas atrodas pašvaldības nekustamajā īpašumā 

„Gaigalavas mežniecība”, būvē ar kadastra apzīmējumu 7854 005 0204 009, pēc 

adreses: Meža iela 2, Gaigalava, Gaigalavas pagasts, Rēzeknes novads 

(publicējamā informācija pievienota).  

5. Apstiprināt pašvaldības nekustamā īpašuma – palīgtelpas, kas atrodas pašvaldības 

nekustamajā īpašumā „Gaigalavas mežniecība”, būvē ar kadastra apzīmējumu 7854 

005 0204 009, pēc adreses: Meža iela 2, Gaigalava, Gaigalavas pagasts, Rēzeknes 

novads, nomas tiesību izsoles norises kārtība (izsoles norises kārtība pievienota).  

6. Izsoles komisijai organizēt telpas nomas tiesību izsoli saskaņā ar ārējiem 

normatīvajiem aktiem, kas regulē pašvaldības mantas nomas tiesību izsoli, un 

Rēzeknes novada domes apstiprināto pašvaldības nekustamā īpašuma – palīgtelpas, 

kas atrodas pašvaldības nekustamajā īpašumā „Gaigalavas mežniecība”, būvē ar 

kadastra apzīmējumu 7854 005 0204 009, pēc adreses: Meža iela 2, Gaigalava, 

Gaigalavas pagasts, Rēzeknes novads, nomas tiesību izsoles norises kārtību.  

7. Izsoles komisijai nodrošināt informācijas par nomas objektu publicēšanu 

pašvaldības mājaslapā internetā un izvietošanu publiski pieejamā vietā pašvaldības 

domes ēkā, pagasta pārvaldes telpās un informācijas sniegšanas vietās atbilstoši 

ārējiem normatīvajiem aktiem, kas regulē pašvaldības mantas nomas tiesību izsoli.  

8. Uzdot Gaigalavas pagasta pārvaldes vadītājam Voldemāram Vabalim pieņemt 

lēmumu par izsoles rezultātu apstiprināšanu vai pieņemt lēmumu par izsoles 

atzīšanu par nenotikušu. 

9. Uzdot Gaigalavas pagasta pārvaldes vadītājam Voldemāram Vabalim noslēgt telpas 

nomas līgumu ar izsoles dalībnieku – uzvarētāju pašvaldības nekustamā īpašuma – 

palīgtelpu, kas atrodas „Gaigalavas mežniecība”, būvē ar kadastra apzīmējumu 

7854 005 0204 009, pēc adreses: Meža iela 2, Gaigalava, Gaigalavas pagasts, 

Rēzeknes novads, nomas tiesību izsoles norises kārtības noteiktajā termiņā un 

kārtībā. 

 



8 

 

7. § 

Par kustamās mantas – autobusa PAZ 672 izsoles atzīšanu par nenotikušu un nodošanu 

atkārtotai atsavināšanai Ilzeskalna pagastā 
(Ziņo: M.Švarcs) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu, 21.panta 

pirmās daļas 27.punktu, Publiskās personas mantas atsavināšanas likuma 3.panta pirmās daļas 

1.punktu, 4.panta pirmo un otro daļu, 6.panta otro un trešo daļu, 8.panta ceturto daļu, 9.panta 

trešo daļu un 31.panta pirmo daļu, Rēzeknes novada domes 2015.gada 19.februāra lēmumu 

„Par kustamas mantas – autobusa PAZ 672 pārdošanu mutiskā izsolē ar augšupejošu soli 

Ilzeskalna pagastā” (protokols Nr.4, 17.§), izsoles noteikumu 4.3.2.punktu, ņemot vērā izsoles 

komisijas 2015.gada 24.marta protokolu un Finanšu pastāvīgās komitejas 2015.gada 26.marta 

priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot 14 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis 

Deksnis, Vinera Dimpere, Pēteris Karacejevs, Igors Kolosovs, Jānis Macāns, Aleksandra 

Ostrovska, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Pēteris Stanka, Staņislavs Šķesters, 

Monvīds Švarcs, Rita Žurzdina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

1. Atzīt Rēzeknes novada pašvaldības kustāmas mantas - autobusa PAZ 672 – 

2015.gada 24.marta izsoli ar augšupejošu soli par nenotikušu 

2. Nodot atkārtotai atsavināšanai: pārdošanai mutiskā izsolē ar lejupejošu soli 

Rēzeknes novada pašvaldībai piederošo kustamo mantu – autobusa PAZ 672, 

pamatlīdzekļu uzskaites kartītes Nr.117.  

3. Noteikt autobusa PAZ 672 nosacīto cenu (izsoles sākumcenu) – EUR 1039,00 

(viens tūkstotis trīsdesmit deviņi euro 00 centi). 

4. Izveidot komisiju atkārtotas izsoles procedūras veikšanai šādā sastāvā: 

Komisijas priekšsēdētāja: Genovefa Gailuma, Ilzeskalna pagasta pārvaldes 

vadītāja 

Komisijas locekļi: Alita Ničiporčika, Ilzeskalna pagasta pārvalde grāmatvede - 

kasiere 

Juris Gailums, Ilzeskalna pagasta pārvaldes saimniecības 

pārzinis 

5. Komisijai atkārtotas izsoles organizēšanai izstrādāt un apstiprināt izsoles 

noteikumus. 

6. Izsoles komisijai nodrošināt informācijas publicēšanu par atkārtotu izsoli atbilstoši 

normatīvo aktu prasībām, tajā skaitā, arī Rēzeknes novada pašvaldības mājaslapā. 

7. Atkārtotas izsoles rezultātus komisijai iesniegt apstiprināšanai Rēzeknes novada 

domē. 

 

8. § 

Par kustamās mantas – ūdens torņa konstrukcijas izsoles atzīšanu par nenotikušu 

Sakstagala pagastā  

(Ziņo: M.Švarcs) 
 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu un otrās 

daļas 3.punktu, 21.panta pirmās daļas 14.punkta a) apakšpunktu un likuma “Par publiskās 

personas mantas atsavināšanu” 4.panta pirmo daļu un otro daļu, 6.panta otro un trešo daļu, 

9.panta trešo daļu, Rēzeknes novada domes 2014.gada 6.novembra lēmumu „Par kustamās 

mantas – ūdens torņa konstrukcijas pārdošanu mutiskā izsolē ar augšupejošu soli Sakstagala 

pagastā”, 2014.gada 18.decembrī „Par kustamās mantas – ūdens torņa konstrukcijas izsoles 

atzīšanu par nenotikušu un nodošanu atkārtotai atsavināšanai”, 2015.gada 19.februārī „Par 

kustamās mantas – ūdens torņa konstrukcijas izsoles atzīšanu par nenotikušu un nodošanu 



9 

 

atkārtotai atsavināšanai” 2015.gada 15.marta izsoles protokolu Nr.4, ņemot vērā Finanšu 

pastāvīgās komitejas 2015.gada 26.marta priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot 14 

balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Vinera Dimpere, Pēteris Karacejevs, Igors 

Kolosovs, Jānis Macāns, Aleksandra Ostrovska, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, 

Pēteris Stanka, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Rita Žurzdina), pret - nav, atturas - nav, 

n o l e m j: 

 

atzīt kustamās mantas kopuma – ūdens torņa konstrukcijas Sakstagala pagastā izsoli 

par nenotikušu. 

 

9. § 

Par nekustamā īpašuma „Arāji 1” ar kadastra Nr.7858 002 0188 nosacītās cenas 

noteikšanu 
(Ziņo: M.Švarcs) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 17.punktu, Publiskās 

personas mantas atsavināšanas likuma 3.panta pirmās daļas 2.punktu, 4.panta ceturtās daļas 

8.punktu, 5.panta ceturto un piekto daļu, 8.panta trešo daļu, 37.panta pirmās daļas 4.punktu, 

44.panta pirmo un otro daļu, Rēzeknes novada pašvaldības 2012.gada 1.marta noteikumu Nr.6 

„Kārtība, kādā notiek pašvaldības nekustamā īpašuma atsavināšanas process un atsavināšanas 

rezultātā iegūto līdzekļu izlietošana Rēzeknes novada pašvaldībā” 25.punktu un likuma „Par 

zemes privatizāciju lauku apvidos” 28.panta pirmās daļas 1.punktu, Rēzeknes novada domes 

2015.gada 19.februāra lēmumu „Par neapbūvēta zemesgabala nodošanu atsavināšanai Valdim 

Pujatam Ilzeskalna pagastā” (protokols Nr.4, 20.§) un V.P. 2015.gada 18.marta iesniegumu, 

ņemot vērā Ilzeskalna pagasta pārvaldes nekustamā īpašuma „Arāji 1” novērtēšanas komisijas 

2015.gada 9.marta sēdes protokolu Nr.2 un Finanšu pastāvīgās komitejas 2015.gada 26.marta 

priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot 14 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis 

Deksnis, Vinera Dimpere, Pēteris Karacejevs, Igors Kolosovs, Jānis Macāns, Aleksandra 

Ostrovska, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Pēteris Stanka, Staņislavs Šķesters, 

Monvīds Švarcs, Rita Žurzdina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

1. Apstiprināt Rēzeknes novada pašvaldībai piederošā nekustamā īpašuma „Arāji 1”, 

kas atrodas „Arāji 1”, Ilzeskalna pagasts, Rēzeknes novads, kadastra Nr.7858 002 

0188, platība 2,2 ha, kas sastāv no zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7858 

002 0188, nosacīto cenu EUR 2 968,93 (divi tūkstoši deviņi simti sešdesmit astoņi 

euro 93 centi). 

2. Pārdot V.P., personas kods, dzīvo, nekustamo īpašumu „Arāji 1”, kas atrodas 

„Arāji 1”, Ilzeskalna pagasts, Rēzeknes novads, kadastra Nr.7858 002 0188, platība 

2,2 ha, kas sastāv no zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7858 002 0188, par 

brīvu cenu, kas ir vienāda ar nosacīto cenu, un, proti, EUR 2 968,93 (divi tūkstoši 

deviņi simti sešdesmit astoņi euro 93 centi). 

3. Noteikt maksāšanas līdzekļus – 100 % euro. 

4. Noteikt nekustamā īpašuma pirkuma samaksas termiņu līdz 2015.gada 2.augustam.  

5. Pēc pirkuma summas pilnas samaksas viena mēneša laikā noslēgt nekustamā 

īpašuma pirkuma līgumu. 

6. Uzdot Rēzeknes novada domes priekšsēdētāja vietniecei Elvīrai Pizānei parakstīt 

nekustamā īpašuma pirkuma līgumu ar V.P.. 

7. Nekustamā īpašuma atsavināšanas rezultātā iegūtos naudas līdzekļus EUR 2 753,93 

ieskaitīt Rēzeknes novada pašvaldības Ilzeskalna pagasta pārvaldes, reģistrācijas 

Nr.90000048523, norēķinu kontā AS „Swedbank” Nr.LV90HABA0551034520018. 



10 

 

8. Pamatojoties uz Rēzeknes novada domes Rēzeknes novada domes 2015.gada 

19.februāra lēmuma „Par neapbūvēta zemesgabala nodošanu atsavināšanai V.P. 

Ilzeskalna pagastā” (protokols Nr.4, 20.§) 2.punktu, V.P. 2015.gada 18.martā 

Ilzeskalna pagasta pārvaldei iemaksāja avansa maksājumu 215,00 euro apmērā, kas 

tika ņemta vērā, aprēķinot nosacīto cenu. 

9. Ilzeskalna pagasta pārvaldei samazināt 2015.gadam plānoto transfertu no novada 

pašvaldības budžeta 10% (desmit procentu) apmērā (noapaļojot pilnos skaitļos) no 

nekustamā īpašuma atsavināšanas cenas, koriģējot transfertu, veicot kārtējos 

budžeta grozījumus. 

10. Noteikt, ka no budžeta transferta samazinājuma iegūtie naudas līdzekļi, izņemot 

izdevumus, kas radušies Ilzeskalna pagasta pārvaldei sakarā ar nekustamā īpašuma 

novērtēšanu, izlietojami Ilzeskalna pagasta teritorijā esošo novada pašvaldības 

nekustamo īpašumu kadastrālajai uzmērīšanai un ierakstīšanai zemesgrāmatā. 

 

10. § 

Par piekrišanu nekustamā īpašuma iegūšanai E.D. īpašumā  

Griškānu pagastā 
(Ziņo: M.Švarcs) 

 

Izskatījusi E.D. iesniegumu par atļauju iegādāties nekustamo īpašumu Griškānu 

pagastā, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 

3.punktu, ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2015.gada 26.marta priekšlikumu, 

Rēzeknes novada dome, balsojot 14 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Vinera 

Dimpere, Pēteris Karacejevs, Igors Kolosovs, Jānis Macāns, Aleksandra Ostrovska, Elvīra 

Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Pēteris Stanka, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Rita 

Žurzdina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par piekrišanu nekustamā īpašuma iegūšanai E.D. īpašumā Griškānu 

pagastā (lēmums pievienots). 

 

11. § 

Par bezcerīgo parādu par komunālajiem pakalpojumiem norakstīšanu  

Kaunatas pagastā 
 (Ziņo: M.Švarcs) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Gada 

pārskata likuma 37.punkta pirmo daļu, ņemot vērā Kaunatas pagasta pārvaldes 2015.gada 

10.marta iesniegumu un Finanšu pastāvīgās komitejas 2015.gada 26.marta priekšlikumu, 

Rēzeknes novada dome, balsojot 14 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Vinera 

Dimpere, Pēteris Karacejevs, Igors Kolosovs, Jānis Macāns, Aleksandra Ostrovska, Elvīra 

Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Pēteris Stanka, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Rita 

Žurzdina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

sakarā ar Kaunatas pagasta iedzīvotāja P.S. (personas kods) nāvi, kurš īrēja dzīvokli 

Kaunatas pagastā, norakstīt iepriekš minētā iedzīvotāja bezcerīgos parādus par komunālajiem 

pakalpojumiem EUR 687,80 apmērā, izslēdzot tos no Kaunatas pagasta pārvaldes bilances. 

 

12. § 

Par Feimaņu ezera zivju tīklu limitu sadali pašpatēriņa zvejai 2015.gadam  

(Ziņo: M.Švarcs) 
 



11 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, 

Zvejniecības likuma 7.panta sesto daļu, 11.panta otro daļu, 11.panta 5.
2
daļu, Latvijas 

Republikas Ministru kabineta 2014.gada 23.decembra noteikumu Nr.796 „Noteikumi par 

rūpnieciskās zvejas limitiem un to izmantošanas kārtību iekšējos ūdeņos” 3.11.apakšpunktu, 

Ministru kabineta 2009.gada 11.augusta noteikumu Nr.918 “Noteikumi par ūdenstilpju un 

rūpnieciskās zvejas tiesību nomu un zvejas tiesību izmantošanas kārtību” 3.1.apakšpunktu, 

71.punktu, Zvejniecības likuma 16.panta trešo daļu, ņemot vērā Feimaņu ezera rūpnieciskās 

zvejas limitu sadales komisijas 2015.gada 26.marta priekšlikumu (protokols Nr.4, 1.§), Sodu 

reģistra datus, Rēzeknes novada pašvaldības Feimaņu pagasta pārvaldes iesniegto 

informāciju, Rēzeknes novada dome, balsojot 14 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, 

Vinera Dimpere, Pēteris Karacejevs, Igors Kolosovs, Jānis Macāns, Aleksandra Ostrovska, 

Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Pēteris Stanka, Staņislavs Šķesters, Monvīds 

Švarcs, Rita Žurzdina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

iedalīt šādus Feimaņu ezera zivju tīklu (murdu) limitus pašpatēriņa zvejai 2015.gadā: 

1. V.Z. – 1 murdu; 

2. P.R. – 1 murdu; 

3. P.G. – 1 murdu; 

4. J.R. – 1 murdu; 

5. T.M. – 1 murdu; 

6. O.M. – 1 murdu; 

7. A.M. – 1 murdu; 

8. J.K. – 1 murdu; 

9. I.K. – 1 murdu; 

10. G.G. – 1 murdu; 

11. D.G. – 1 murdu. 

 

13. § 

Par samaksas samazināšanu N.L. par īpašumā piešķirto zemi  

Čornajas pagastā 
(Ziņo: M.Švarcs) 

 

Izskatījusi N.L. iesniegumu par samaksas samazināšanu par īpašumā piešķirto zemi, 

pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 

3.punktu, ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2015.gada 26.marta priekšlikumu, 

Rēzeknes novada dome, balsojot 14 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Vinera 

Dimpere, Pēteris Karacejevs, Igors Kolosovs, Jānis Macāns, Aleksandra Ostrovska, Elvīra 

Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Pēteris Stanka, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Rita 

Žurzdina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par samaksas samazināšanu N.L. par īpašumā piešķirto zemi Čornajas 

pagastā (lēmums pievienots). 

14. § 

Par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7860 006 0188 piekritību pašvaldībai 

Kantinieku pagastā 
(Ziņo: G.Rasims) 

 

Izskatījusi Valsts zemes dienesta Latgales reģionālās nodaļas vēstuli par zemes vienību 

ar kadastra apzīmējumu 7860 006 0188, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta 

sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Teritorijas attīstības, plānošanas, 

tautsaimniecības, vides un infrastruktūras jautājumu pastāvīgās komitejas 2015.gada 26.marta 



12 

 

priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot, 14 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis 

Deksnis, Vinera Dimpere, Pēteris Karacejevs, Igors Kolosovs, Jānis Macāns, Aleksandra 

Ostrovska, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Pēteris Stanka, Staņislavs Šķesters, 

Monvīds Švarcs, Rita Žurzdina), pret - nav, atturas - nav__,    n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7860 006 0188 piekritību 

pašvaldībai Kantinieku pagastā (lēmums pievienots). 

 

15. § 

Par pašvaldības nekustamā īpašuma „Asari” ar kadastra numuru 7846 010 0058 

sadali Čornajas pagastā 
(Ziņo: G.Rasims) 

 

Izskatījusi L.R. iesniegumu par atsavināšanas ierosinājumu nekustamajam īpašumam 

„Asari” ar kadastra numuru 7846 010 0058, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 

37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Teritorijas attīstības, 

plānošanas, tautsaimniecības, vides un infrastruktūras jautājumu pastāvīgās komitejas 

2015.gada 26.marta priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot 14 balsīm par (Aivars 

Buharins, Vilis Deksnis, Vinera Dimpere, Pēteris Karacejevs, Igors Kolosovs, Jānis Macāns, 

Aleksandra Ostrovska, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Pēteris Stanka, Staņislavs 

Šķesters, Monvīds Švarcs, Rita Žurzdina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par pašvaldības nekustamā īpašuma „Asari” ar kadastra numuru 7846 

010 0058 sadali Čornajas pagastā (lēmums pievienots). 
 

16. § 

Par S.Č. un M.Č. mantojamās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu sadali Griškānu 

pagastā  

(Ziņo: G.Rasims) 

 

Izskatījusi S.Č. un M.Č. iesniegumu par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu  

sadalīšanu divās zemes vienībās, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto 

daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Teritorijas attīstības, plānošanas, 

tautsaimniecības, vides un infrastruktūras jautājumu pastāvīgās komitejas 2015.gada 26.marta 

priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot 14 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis 

Deksnis, Vinera Dimpere, Pēteris Karacejevs, Igors Kolosovs, Jānis Macāns, Aleksandra 

Ostrovska, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Pēteris Stanka, Staņislavs Šķesters, 

Monvīds Švarcs, Rita Žurzdina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par S.Č. un M.Č. mantojamās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 

sadali Griškānu pagastā (lēmums pievienots). 

17. § 

Par līguma par medību platības izmantošanu noslēgšanu ar mednieku biedrību 

„Bikavieši” Gaigalavas pagastā 
(Ziņo: M.Švarcs) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 4.punktu, ņemot vērā 

mednieku biedrības „Bikavieši” 2015.gada 18.marta iesniegumu, Gaigalavas pagasta 

pārvaldes 2015.gada 23.marta atzinumu un Finanšu pastāvīgās komitejas 2015.gada 26.marta 

priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot 14 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis 

Deksnis, Vinera Dimpere, Pēteris Karacejevs, Igors Kolosovs, Jānis Macāns, Aleksandra 



13 

 

Ostrovska, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Pēteris Stanka, Staņislavs Šķesters, 

Monvīds Švarcs, Rita Žurzdina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

1. Noslēgt ar mednieku biedrību „Bikavieši” līgumu par medību platību izmantošanu 

uz laika periodu no 2015.gada 2.aprīļa un ir spēkā līdz 2020.gada 1.aprīlim uz 

Rēzeknes novada pašvaldībai piekritīgās un rezerves fonda zemes zemes  ar 

kadastra apzīmējumiem: 7854 001 0011 – 650,5 ha, 7854 001 0019 – 6,2 ha, 7854 

001 0067 – 10,0 ha, 7854 001 0068 – 7,32 ha, 7854 001 0075 – 447,1 ha, 7854 001 

0076 – 12,9 ha, 7854 001 0078 – 20,0 ha, 7854 001 0081 – 11,3 ha, 7854 001 0083 

– 2,61 ha, 7854 005 0090 – 1,4 ha, 7854 005 0091 – 2,9 ha, 7854 005 0105 – 3,77 

ha, 7854 005 0115 – 3,2 ha, 7854 005 0118 – 3,8 ha, 7854 005 0119 – 2,6 ha, 7854 

005 0128 – 5,4 ha, 7854 005 0139 – 5,4 ha, 7854 005 0153 – 2,3 ha, 7854 005 0163 

– 1,6 ha, 7854 005 0164 – 5,8 ha, 7854 005 0256 – 33,6 ha, 7854 005 0257 – 11,9 

ha, 7854 005 0264 – 1,9 ha, 7854 005 0332 – 1,2 ha, 7854 005 0350 – 1,7 ha, 7854 

005 0351 – 5,7 ha, 7854 005 0363 – 2,4 ha, 7854 005 0467 – 16,2 ha, 7854 005 

0471 – 2,9 ha, 7854 005 0512 – 2,0 ha, 7854 005 0513 – 2,69 ha, 7854 005 0514 – 

3,34 ha, 7854 005 0515 – 1,1 ha, 7854 005 0517 – 1,4 ha, 7854 005 0519 – 4,0 ha, 

7854 005 0524 – 6,5 ha, 7854 005 0525 – 3,0 ha, 7854 006 0053 – 1,9 ha, 7854 006 

0082 – 4,6 ha, 7854 006 0088 – 2,0 ha, 7854 006 0136 16,0 ha, 7854 006 0155 – 

5,0 ha, 7854 007 0028 – 2,9 ha, 7854 007 0043 – 4,1 ha, 7854 007 0056 – 3,9 ha, 

7854 007 0059 – 3,15 ha, 7854 007 0074 – 2,6 ha, 7854 007 0095 – 15,0 ha, 7854 

007 0104 – 6,5 ha, 7854 007 0105 – 6,9 ha, 7854 007 0120 – 8,5 ha, 7854 007 0149 

– 10,3 ha, 7854 007 0150 – 10,7 ha, 7854 007 0151 – 2,9 ha, 7854 007 0153 – 2,0 

ha, 7854 007 0197 – 2,7 ha, 7854 007 0198 – 3,5 ha, 7854 007 0221 – 6,0 ha, 7854 

007 0222 – 15,1 ha, 7854 007 0225 – 2,6 ha, 7854 007 0231 – 4,0 ha, 7854 007 

0270 – 4,0 ha, 7854 007 0327 – 5,0 ha, 7854 007 0329 – 6,4 ha, 7854 007 0363 – 

6,3 ha, 7854 007 0397 – 3,9 ha, 7854 007 0410 – 4,0 ha, 7854 008 0027 – 6,91 ha, 

7854 008 0068 – 3,6 ha, 7854 008 0071 – 3 ha, 7854 008 0077 – 7,6 ha, 7854 008 

0089 – 2,87 ha, 7854 008 0181 – 3,5 ha, 7854 008 0187 – 1,9 ha, 7854 009 0179 – 

2,7 ha, 7854 009 0181 – 3,4 ha, 7854 009 0229 – 4,2 ha, 7854 009 0237 – 11,4 ha, 

7854 009 0265 – 2,3 ha, 7854 005 0099 – 2,2 ha, 7854 005 0122 – 2,2 ha, 7854 005 

0123 – 2,4 ha, 7854 005 0140 – 11,0 ha, 7854 005 0155 – 2,7 ha, 7854 005 0158  - 

9,6 ha, 7854 005 0171 – 1,3 ha, 7854 005 0179 – 3,8 ha, 7854 005 0295 – 1,85 ha, 

7854 005 0339 – 3,1 ha, 7854 005 0365 – 3,0 ha, 7854 005 0456 – 7,3 ha, 7854 005 

0520 – 2,4 ha, 7854 008 0037 – 5,11 ha, 7854 008 0079 – 3,3 ha, 7854 008 0183 – 

3,0 ha, 7854 008 0204 – 4,52 ha, 7854 008 0213 – 1,6 ha, 7854 009 0110 – 1,7 ha, 

7854 009 0131 – 4,78 ha, 7854 009 0175 – 2,7 ha, 7854 009 0176 – 4,2 ha, 7854 

009 0194 – 7,8 ha, 7854 009 0215 – 2,7 ha, 7854 009 0228 – 3,0 ha, 7854 009 0238 

– 4,0 ha, 7854 009 0242 – 3,0 ha, 7854 009 0263 – 3,0 ar kopējo platību 1640,72 

ha (līguma projekts pievienots). 

2. Uzdot domes priekšsēdētāja vietniecei Elvīrai Pizānei parakstīt Līgumu par medību 

platību izmantošanu. 

 

18. § 

Par grozījumiem noslēgtajā līgumā Nr.8-18/171 ar mednieku biedrību „Āpši” 

 Lendžu pagastā 
(Ziņo: M.Švarcs) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 4.punktu, ņemot vērā 

mednieku biedrības „Āpši” 2015.gada 9.marta iesniegumu, Lendžu pagasta pārvaldes 

2015.gada 9.marta atzinumu un Finanšu pastāvīgās komitejas 2015.gada 26.marta 



14 

 

priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot 14 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis 

Deksnis, Vinera Dimpere, Pēteris Karacejevs, Igors Kolosovs, Jānis Macāns, Aleksandra 

Ostrovska, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Pēteris Stanka, Staņislavs Šķesters, 

Monvīds Švarcs, Rita Žurzdina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

1. Izdarīt grozījumus noslēgtajā līgumā Nr. 8-18/171 ar mednieku biedrību „Āpši” par 

medību platību izmantošanu uz laika periodu no 2015.gada 5.marta un ir spēkā līdz 

2020.gada 4.martam, papildinot ar šādiem zemes kadastra apzīmējumiem, kuri atrodas 

pašvaldībai piekritīgajā zemē: 7866 001 0059 – 6,88 ha, 7866 001 0130 - 4,87 ha, 

7866 001 0139 – 6,7 ha, 7866  003 0115 – 1,6 ha, 7866 003 0195 – 2,98 ha, 7866 003 

0165 – 9,2 ha, 7866 003 0199 – 6,9 ha, 7866 003 0134 – 6,2 ha, 7866 005 0136 – 33,8 

ha, 7866 003 0226 – 3,52 ha, 7866 005 0165 – 3,5 ha ar kopējo platību 86,15 ha 

(vienošanās par grozījumiem pievienota). 

2. Uzdot domes priekšsēdētāja vietniecei Elvīrai Pizānei parakstīt Vienošanos par 

grozījumiem līgumā par medību platību izmantošanu. 
 

19. § 

Par nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojumu piemērošanu  

SIA „LEAX Rēzekne” RSEZ 
(Ziņo: M.Švarcs) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, likuma 

„Par nodokļu piemērošanu brīvostās un speciālajās ekonomiskajās zonās” 6.panta otro daļu, 

ņemot vērā 2015.gada 13.marta SIA “LEAX Rēzekne” RSEZ iesniegumu „Par nekustamā 

īpašuma nodokļa atvieglojuma piemērošanu” un Finanšu patstāvīgās komitejas 2015.gada 

26.marta priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot 14 balsīm par (Aivars Buharins, 

Vilis Deksnis, Vinera Dimpere, Pēteris Karacejevs, Igors Kolosovs, Jānis Macāns, 

Aleksandra Ostrovska, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Pēteris Stanka, Staņislavs 

Šķesters, Monvīds Švarcs, Rita Žurzdina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

piemērot papildus nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojumu par 2015.gadu 20% 

apmērā no aprēķinātās nekustamā īpašuma nodokļa summas SIA “LEAX Rēzekne” RSEZ, 

reģ. Nr.42403026575, adrese: „Tēviņi”, Ozolaines pagasts, Rēzeknes novads, LV-4601. 

 

20. § 

Par nokavētā nekustamā īpašuma, kas atrodas Kaunatas pagasts, nodokļa maksājuma 

piedziņu bezstrīda kārtībā no A.A. 
(Ziņo: M.Švarcs) 

 

Izskatījusi Latvijas Republikas Latgales apgabaltiesas iecirkņa Nr.28 zvērinātas tiesu 

izpildītājas Alīnas Kuprijanovas, prakses vieta Atbrīvošanas aleja 93a, Rēzekne, 2015.gada 

23.marta paziņojumu par nekustamā īpašuma izsoli, pamatojoties uz likuma „Par 

pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Finanšu 

pastāvīgās komitejas 2015.gada 26.marta priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot 14 

balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Vinera Dimpere, Pēteris Karacejevs, Igors 

Kolosovs, Jānis Macāns, Aleksandra Ostrovska, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, 

Pēteris Stanka, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Rita Žurzdina), pret - nav, atturas - nav, 

n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu 

bezstrīda kārtībā no A.A. (lēmums pievienots). 



15 

 

 

21. § 

Par nekustamā īpašuma, kas atrodas Silmalas pagasts, nodokļa maksājuma piedziņu 

bezstrīda kārtībā no N.S.  
(Ziņo: M.Švarcs) 

 

Izskatījusi Latvijas Republikas Latgales apgabaltiesas amata vieta Nr.30, Anitas 

Briškas, prakses vieta, kas atrodas Atbrīvošanas aleja 93a, Rēzekne, LV - 4601, 2015.gada 

16.marta pieprasījumu par nekustamā īpašuma nodokļa parādu, pamatojoties uz likuma „Par 

pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Finanšu 

pastāvīgās komitejas 2015.gada 26.marta priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot 14 

balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Vinera Dimpere, Pēteris Karacejevs, Igors 

Kolosovs, Jānis Macāns, Aleksandra Ostrovska, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, 

Pēteris Stanka, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Rita Žurzdina), pret - nav, atturas - nav, 

n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu 

bezstrīda kārtībā no N.S. (lēmums pievienots). 

 

22. § 

Par mantisko zaudējumu atlīdzināšanu M.M. 
(Ziņo: M.Švarcs, I.Turka Debatēs piedalās: S.Šķesters) 

 

Izskatījusi Administratīvās rajona tiesas 2015.gada 27.februāra sprieduma norakstu lietā 

Nr.A420311213, ņemot vērā, ka ar Administratīvās rajona tiesas 2015.gada 27.februāra 

spriedumu ir apmierināts N.S. pieteikums par labvēlīga administratīvā akta, ar kuru uzliktu 

par pienākumu Rēzeknes novada pašvaldībai un Valsts zemes dienesta Latgales reģionālajai 

nodaļai atlīdzināt pieteicējai mantiskos zaudējumus EUR 953,34 apmērā, pamatojoties uz 

likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3. un 4.punktu, ņemot 

vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2015.gada 26.marta priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, 

balsojot 14 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Vinera Dimpere, Pēteris Karacejevs, 

Igors Kolosovs, Jānis Macāns, Aleksandra Ostrovska, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris 

Runčs, Pēteris Stanka, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Rita Žurzdina), pret - nav, atturas 

- nav, n o l e m j: 

 

1. Pieņemt lēmumu par mantiskā zaudējuma atlīdzināšanu M.M. (lēmums pievienots).  

2. Izmaksāt M.M., personas kods, mantisko zaudējumu atlīdzinājumu EUR 490,90 

(četri simti deviņdesmit euro, 90 centi) apmērā, tostarp EUR 476,67 (četri simti 

septiņdesmit seši euro, 67 centi) – ar mērniecības darbiem saistītie izdevumi, kas ir 

radušies sakarā ar Maltas pagasta padomes 1995.gada 10.marta un 2003.gada 

26.novembra lēmumu atzīšanu par prettiesiskiem zemes ierīcības projektam 

neatbilstošajā daļā, un EUR 14,23 (četrpadsmit euro, 23 centi) – samaksātās valsts 

nodevas daļa. 

3. Uzdot Finanšu, ekonomikas un grāmatvedības nodaļai samazināt Maltas pagasta 

pārvaldei 2015.gadam plānoto transfertu no novada pašvaldības budžeta EUR 

490,90  (četri simti deviņdesmit seši euro, 90 centi) apmērā), koriģējot transfertu, 

veicot kārtējos budžeta grozījumus. 

 

23. § 

Par dzīvojamās telpas izīrēšanu I.C. Stružānu pagastā 
(Ziņo: J.Macāns) 



16 

 

 

Izskatījusi I.C. iesniegumu par dzīvojamās telpas izīrēšanu, pamatojoties uz likuma 

„Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Sociālo 

un veselības aizsardzības jautājumu pastāvīgās komitejas 2015.gada 26.marta priekšlikumu,  

Rēzeknes novada dome, balsojot 14 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Vinera 

Dimpere, Pēteris Karacejevs, Igors Kolosovs, Jānis Macāns, Aleksandra Ostrovska, Elvīra 

Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Pēteris Stanka, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Rita 

Žurzdina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

1. Pieņemt lēmumu par dzīvojamās telpas izīrēšanu I.C. Stružānu pagastā (lēmums 

pievienots). 

2. Uzdot SIA „Strūžānu siltums” paraksta tiesīgajai personai Valērijam Šarikovam 

sagatavot un noslēgt dzīvokļa īres līgumu ar I.C.. 

 

24. § 

Par dzīvojamās telpas izīrēšanu B.L. Stružānu pagastā 
(Ziņo: J.Macāns) 

 

Izskatījusi B.L. iesniegumu par dzīvojamās telpas izīrēšanu, pamatojoties uz likuma 

„Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Sociālo 

un veselības aizsardzības jautājumu pastāvīgās komitejas 2015.gada 26.marta priekšlikumu,  

Rēzeknes novada dome, balsojot 14 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Vinera 

Dimpere, Pēteris Karacejevs, Igors Kolosovs, Jānis Macāns, Aleksandra Ostrovska, Elvīra 

Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Pēteris Stanka, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Rita 

Žurzdina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

1. Pieņemt lēmumu par dzīvojamās telpas izīrēšanu B.L. Strūžānu pagastā (lēmums 

pievienots). 

2. Uzdot SIA „Strūžānu siltums” paraksta tiesīgajai personai Valērijam Šarikovam 

sagatavot un noslēgt dzīvojamās telpas īres līgumu ar B.L.. 

 

 

 

25. § 

Par dzīvojamās telpas izīrēšanu L.P. Stružānu pagastā 
(Ziņo: J.Macāns) 

 

Izskatījusi L.P. iesniegumu par dzīvojamās telpas izīrēšanu, pamatojoties uz likuma 

„Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Sociālo 

un veselības aizsardzības jautājumu pastāvīgās komitejas 2015.gada 26.marta priekšlikumu,  

Rēzeknes novada dome, balsojot 14 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Vinera 

Dimpere, Pēteris Karacejevs, Igors Kolosovs, Jānis Macāns, Aleksandra Ostrovska, Elvīra 

Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Pēteris Stanka, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Rita 

Žurzdina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

1. Pieņemt lēmumu par dzīvojamās telpas izīrēšanu L.P. Stružānu pagastā (lēmums 

pievienots). 

2. Uzdot SIA „Strūžānu siltums” paraksta tiesīgajai personai Valērijam Šarikovam 

sagatavot un noslēgt dzīvokļa īres līgumu ar L.P.. 

 

26. § 



17 

 

Par sociālā dzīvokļa izīrēšanu A.K. Stružānu pagastā 
(Ziņo: J.Macāns) 

 

Izskatījusi A.K. iesniegumu par sociālā dzīvokļa īres līguma atjaunošanu, pamatojoties 

uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā 

Sociālo un veselības aizsardzības jautājumu pastāvīgās komitejas 2015.gada 26.marta 

priekšlikumu,  Rēzeknes novada dome, balsojot 14 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis 

Deksnis, Vinera Dimpere, Pēteris Karacejevs, Igors Kolosovs, Jānis Macāns, Aleksandra 

Ostrovska, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Pēteris Stanka, Staņislavs Šķesters, 

Monvīds Švarcs, Rita Žurzdina), pret - nav, atturas - nav,    n o l e m j: 

 

1. Pieņemt lēmumu par sociālā dzīvokļa izīrēšanu A.K. Stružānu pagastā (lēmums 

pievienots). 

2. Uzdot SIA „Strūžānu siltums” paraksta tiesīgajai personai Valērijam Šarikovam 

sagatavot un noslēgt sociālā dzīvokļa īres līgumu ar A.K.. 

 

27. § 

Par sociālā dzīvokļa īres līguma atjaunošanu O.Ž. Stružānu pagastā 

(Ziņo: J.Macāns) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, likuma 

„Par sociālajiem dzīvokļiem un sociālajām dzīvojamām mājām” 11.panta otro daļu, ņemot 

vērā Sociālo un veselības aizsardzības jautājumu pastāvīgās komitejas 2015.gada 26.marta 

priekšlikumu,  Rēzeknes novada dome, balsojot 14 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis 

Deksnis, Vinera Dimpere, Pēteris Karacejevs, Igors Kolosovs, Jānis Macāns, Aleksandra 

Ostrovska, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Pēteris Stanka, Staņislavs Šķesters, 

Monvīds Švarcs, Rita Žurzdina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

1. Atjaunot O.Ž., personas kods, sociālā dzīvokļa īres līgumu par dzīvokļa Nr. īri, kas 

atrodas Stružānu pagastā, Rēzeknes novadā, noslēdzot sociālā dzīvokļa īres līgumu 

uz noteiktu laiku no 2015.gada 3.aprīļa līdz 2015.gada 2.oktobrim.  

2. Uzdot SIA „Strūžānu siltums” paraksta tiesīgajai personai Valērijam Šarikovam 

atjaunot sociālā dzīvokļa īres līgumu ar O.Ž. 

 

28. § 

Par sociālā dzīvokļa īres līguma atjaunošanu J.L. Stružānu pagastā 
 (Ziņo: J.Macāns) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, likuma 

„Par sociālajiem dzīvokļiem un sociālajām dzīvojamām mājām” 11.panta otro daļu, ņemot 

vērā Sociālo un veselības aizsardzības jautājumu pastāvīgās komitejas 2015.gada 26.marta 

priekšlikumu,  Rēzeknes novada dome, balsojot 14 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis 

Deksnis, Vinera Dimpere, Pēteris Karacejevs, Igors Kolosovs, Jānis Macāns, Aleksandra 

Ostrovska, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Pēteris Stanka, Staņislavs Šķesters, 

Monvīds Švarcs, Rita Žurzdina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

1. Atjaunot J.L., personas kods, sociālā dzīvokļa īres līgumu par dzīvokļa Nr.  īri, kas 

atrodas Stružānu pagastā, Rēzeknes novadā, noslēdzot sociālā dzīvokļa īres līgumu 

uz noteiktu laiku no 2015.gada 26.marta līdz 2015.gada 19.septembrim. 

2. Uzdot SIA „Strūžānu siltums” paraksta tiesīgajai personai Valērijam Šarikovam 

atjaunot sociālā dzīvokļa īres līgumu ar J.L. 



18 

 

 

29. § 

Par sociālā dzīvokļa īres līguma atjaunošanu S.S. Čornajas pagastā 
(Ziņo: J.Macāns) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, likuma 

„Par sociālajiem dzīvokļiem un sociālajām dzīvojamām mājām” 11.panta otro daļu, ņemot 

vērā Sociālo un veselības aizsardzības jautājumu pastāvīgās komitejas 2015.gada 26.marta 

priekšlikumu,  Rēzeknes novada dome, balsojot 14 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis 

Deksnis, Vinera Dimpere, Pēteris Karacejevs, Igors Kolosovs, Jānis Macāns, Aleksandra 

Ostrovska, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Pēteris Stanka, Staņislavs Šķesters, 

Monvīds Švarcs, Rita Žurzdina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

1. Atjaunot S.S., personas kods, sociālā dzīvokļa īres līgumu par dzīvokļa Nr. īri, kas 

atrodas Čornajas pagastā, Rēzeknes novadā, noslēdzot sociālā dzīvokļa īres līgumu 

uz noteiktu laiku no 2015.gada 2.apriļa līdz 2015.gada 1.oktobrim. 

2. Uzdot Čornajas pagasta pārvaldes vadītājam Oļegam Kvitkovskim atjaunot sociālā 

dzīvokļa īres līgumu ar S.S. 

 

30. § 

Par dzīvojamās telpas īres līguma izbeigšanu ar P.L. Stružānu pagastā 
(Ziņo: J.Macāns) 

 

Izskatījusi P.L. iesniegumu par dzīvojamās telpas īres līguma izbeigšanu, pamatojoties 

uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, likuma 

„Par dzīvojamo telpu īri” 27.pantu, ņemot vērā Stružānu pagasta pārvaldes 2015.gada 

18.marta atzinumu un Sociālo un veselības aizsardzības jautājumu pastāvīgās komitejas 

2015.gada 26.marta priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot 14 balsīm par (Aivars 

Buharins, Vilis Deksnis, Vinera Dimpere, Pēteris Karacejevs, Igors Kolosovs, Jānis Macāns, 

Aleksandra Ostrovska, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Pēteris Stanka, Staņislavs 

Šķesters, Monvīds Švarcs, Rita Žurzdina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

1. Sakarā ar to, ka īrniekam ir tiesības izbeigt dzīvojamās telpas īres līgumu, izbeigt 

dzīvojamās telpas īres līgumu ar P.L., personas kods, par dzīvokļa Nr., kas atrodas 

Stružānu pagastā, Rēzeknes novadā, īri.  

2. Uzdot SIA „Strūžānu siltums” paraksta tiesīgajai personai Valērijam Šarikovam 

sagatavot un noslēgt vienošanos par dzīvojamās telpas īres līguma izbeigšanu ar 

P.L. 
 

31. § 

Par dzīvojamās telpas īres līguma izbeigšanu ar Ž.Č. Vērēmu pagastā 
(Ziņo: J.Macāns) 

 

Izskatījusi Ž.Č. iesniegumu par dzīvojamās telpas īres līguma izbeigšanu, pamatojoties 

uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, likuma 

„Par dzīvojamo telpu īri” 27.pantu, ņemot vērā Vērēmu pagasta pārvaldes 2015.gada 19.marta 

atzinumu un Sociālo un veselības aizsardzības jautājumu pastāvīgās komitejas 2015.gada 

26.marta priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot 14 balsīm par (Aivars Buharins, 

Vilis Deksnis, Vinera Dimpere, Pēteris Karacejevs, Igors Kolosovs, Jānis Macāns, 

Aleksandra Ostrovska, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Pēteris Stanka, Staņislavs 

Šķesters, Monvīds Švarcs, Rita Žurzdina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 



19 

 

 

1. Sakarā ar to, ka īrniekam ir tiesības izbeigt dzīvojamās telpas īres līgumu, izbeigt 

dzīvojamās telpas īres līgumu ar Ž.Č., personas kods, par dzīvokļa Nr., kas atrodas 

Vērēmu pagastā, Rēzeknes novadā, īri.  

2. Uzdot Vērēmu pagasta pārvaldes vadītājam Vladimiram Bistrovam sagatavot un 

noslēgt vienošanos par dzīvojamās telpas īres līguma izbeigšanu ar Ž.Č. 

 

32. § 

Par dzīvojamās telpas īres līguma izbeigšanu ar K.P. Gaigalavas pagastā 
(Ziņo: J.Macāns) 

 

Izskatījusi K.P. iesniegumu par dzīvojamās telpas īres līguma izbeigšanu, pamatojoties 

uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, likuma 

„Par dzīvojamo telpu īri” 27.pantu, ņemot vērā Gaigalavas pagasta pārvaldes 2015.gada 

24.marta atzinumu un Sociālo un veselības aizsardzības jautājumu pastāvīgās komitejas 

2015.gada 26.marta priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot 14 balsīm par (Aivars 

Buharins, Vilis Deksnis, Vinera Dimpere, Pēteris Karacejevs, Igors Kolosovs, Jānis Macāns, 

Aleksandra Ostrovska, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Pēteris Stanka, Staņislavs 

Šķesters, Monvīds Švarcs, Rita Žurzdina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

1. Sakarā ar to, ka īrniekam ir tiesības izbeigt dzīvojamās telpas īres līgumu, izbeigt 

dzīvojamās telpas īres līgumu ar K.P., personas kods, par dzīvokļa Nr., kas atrodas 

Gaigalavas pagastā, Rēzeknes novadā, īri.  

2. Uzdot Gaigalavas pagasta pārvaldes vadītājam Voldemāram Vabalam sagatavot un 

noslēgt vienošanos par dzīvojamās telpas īres līguma izbeigšanu ar K.P. 

3.  

33. § 

Par grozījumu personu reģistra pašvaldību dzīvokļa jautājumu risināšanā, izīrējot 

pašvaldībai piederošās vai iznomātās dzīvojamās telpas, apstiprināšanu  

(pirmām kārtām) 
(Ziņo: J.Macāns) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 4.punktu, Rēzeknes 

novada pašvaldības saistošo noteikumu Nr.7 „Par palīdzību dzīvokļa jautājumu risināšanā”  

3.punktu, 3.11.punktu, 3.4.punktu, 3.6.punktu 4.9.punktu un likuma „Par palīdzību dzīvokļu 

jautājumu risināšanā” 3.panta pirmo daļu, 5.pantu, 6.panta trešo daļu, 7.panta pirmo daļu, 

8.panta pirmo daļu, ņemot vērā Sociālo un veselības aizsardzības jautājumu pastāvīgās 

komitejas 2015.gada 26.marta priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot 14 balsīm par 

(Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Vinera Dimpere, Pēteris Karacejevs, Igors Kolosovs, Jānis 

Macāns, Aleksandra Ostrovska, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Pēteris Stanka, 

Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Rita Žurzdina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

apstiprināt grozījumus personu reģistrāciju pašvaldības reģistrā palīdzības saņemšanai 

dzīvokļu jautājumu risināšanā, izīrējot pašvaldībai piederošās vai iznomātās dzīvojamās telpas   

personu kategorijai - „Bērni bāreņi un bērni, kuri palikuši bez vecāku gādības un 

audzināti bērnu aprūpes un audzināšanas iestādē, audžu ģimenē vai pie aizbildņa,- pēc 

tam, kad ir beigusies viņu uzturēšanās tajās, vai arī tad, kad viņi beiguši mācības 

izglītības iestādē, ja viņiem nav iespējams likuma noteiktajā kārtībā iemitināties agrāk 

aizņemtajā dzīvojamā telpā” (pielikums Nr.1 pievienots). 

 

34. § 



20 

 

Par grozījumu personu reģistra pašvaldību dzīvokļa jautājumu risināšanā, izīrējot 

pašvaldībai piederošās vai iznomātās dzīvojamās telpas apstiprināšanu  

vispārējā kārtībā 
(Ziņo: J.Macāns) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 4.punktu, Rēzeknes 

novada pašvaldības saistošo noteikumu Nr.7 „Par palīdzību dzīvokļa jautājumu risināšanā”  

3.10.21.punktu, 4.9.punktu un likuma „Par palīdzību dzīvokļu jautājumu risināšanā” 3.panta 

pirmo daļu, 5.pantu, 6.panta trešo daļu, 7.panta pirmo daļu, 8.panta pirmo daļu, ņemot vērā 

Sociālo un veselības aizsardzības jautājumu pastāvīgās komitejas 2015.gada 26.marta 

priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot 14 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis 

Deksnis, Vinera Dimpere, Pēteris Karacejevs, Igors Kolosovs, Jānis Macāns, Aleksandra 

Ostrovska, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Pēteris Stanka, Staņislavs Šķesters, 

Monvīds Švarcs, Rita Žurzdina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

apstiprināt grozījumus personu izslēgšanā no palīdzības reģistra personu kategorijai - 

„Ģimenei ar vismaz vienu nepilngadīgu bērnu, kurš līdz 24 gadu vecumam turpina 

mācības vispārējās izglītības iestādē vai pilna laika studiju programmā” (pielikums Nr.1 

pievienots). 

 

35. § 

Par aizņēmuma ņemšanu Rēzeknes novada pašvaldības projektam „Dricānu 

vidusskolas internāta telpu vienkāršota atjaunošana” realizācijai 
 (Ziņo: M.Švarcs) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Likuma 

par budžetu un finanšu vadību 41.panta piekto daļu, Ministru kabineta 2008.gada 25.marta 

noteikumu Nr.196 „Noteikumi par pašvaldību aizņēmumiem un galvojumiem” 

15.1.apakšpunktu, ņemot vērā Dricānu pagasta pārvaldes ierosinājumu un Finanšu pastāvīgās 

komitejas 2015.gada 26.marta priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot 14 balsīm par 

(Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Vinera Dimpere, Pēteris Karacejevs, Igors Kolosovs, Jānis 

Macāns, Aleksandra Ostrovska, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Pēteris Stanka, 

Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Rita Žurzdina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

1. Ņemt aizņēmumu Valsts kasē EUR 90 782,00 (deviņdesmit tūkstoši septiņi simti 

astoņdesmit divi euro) apmērā ar Valsts kases noteikto procentu likmi Rēzeknes 

novada pašvaldības projekta „Dricānu vidusskolas internāta telpu vienkāršota 

atjaunošana” realizācijai.  

2. Aizņēmuma atmaksu garantēt ar Rēzeknes novada pašvaldības budžeta līdzekļiem.  

3. Noteikt sekojošus aizņēmuma ņemšanas noteikumus: atmaksas termiņš 5 (pieci) 

gadi, sākot pamatsummas atmaksu ar 2015.gada jūnija mēnesi un ļaujot 

līgumslēdzējiem brīvi vienoties par kredīta atmaksas grafiku. 

4. Lūgt atļauju Pašvaldības aizņēmumu un galvojumu kontroles un pārraudzības 

padomei aizņēmuma saņemšanai. 

 

36. § 

Par projekta pieteikuma „Plenērs – Saglabāsim vēstures mantojumu” iesniegšanu un 

apstiprināšanu Valsts Kultūrkapitāla fonda mērķprogrammas „Latvijas Valsts mežu 

atbalstītā Latgales kultūras programma 2015” ietvaros 
 (Ziņo: G.Rasims) 

 



21 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 4.punktu,  izstrādāto 

projekta pieteikumu „Plenērs – Saglabāsim vēstures mantojumu”, ņemot vērā Teritorijas 

attīstības, plānošanas, tautsaimniecības vides un infrastruktūras jautājumu pastāvīgās 

komitejas 2015.gada 26.marta priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot 14 balsīm par 

(Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Vinera Dimpere, Pēteris Karacejevs, Igors Kolosovs, Jānis 

Macāns, Aleksandra Ostrovska, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Pēteris Stanka, 

Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Rita Žurzdina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

1. Apstiprināt projekta pieteikumu „Plenērs – Saglabāsim vēstures mantojumu” plenēra 

organizēšana no 2015.gada 6.jūlija līdz 26.jūlijam Lūznavā; 

2. Projekta kopējais budžets 10 249,38 EUR, no kuriem 4 249,38 EUR ir Rēzeknes 

novada pašvaldības daļa, 6000,00 EUR finansē Valsts Kultūrkapitāla fonda 

mērķprogrammas „Latvijas Valsts mežu atbalstītā Latgales kultūras programma 

2015”. 

 

37. § 

Par Rīcības plānu Latgales reģiona izaugsmei 2015.-2017.gadam 
 (Ziņo: G.Rasims, Debatēs piedalās: S.Šķesters, M.Švarcs, E.Pizāne) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 4.punktu, Rīcības 

plāna Latgales reģiona izaugsmei 2015.-2017.gadam projektu un ņemot vērā Teritorijas 

attīstības, plānošanas, tautsaimniecības vides un infrastruktūras jautājumu pastāvīgās 

komitejas 2015.gada 26.marta priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot 13 balsīm par 

(Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Vinera Dimpere, Pēteris Karacejevs, Igors Kolosovs, Jānis 

Macāns, Aleksandra Ostrovska, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Pēteris Stanka, 

Monvīds Švarcs, Rita Žurzdina), pret - nav, atturas - Staņislavs Šķesters, n o l e m j: 

 

1. Atbalstīt Rīcības plāna Latgales reģiona izaugsmei 2015.-2017. gadam projektā 

definēto 3.2.2. rīcības virzienu „Veikt izmaiņas Rēzeknes speciālās ekonomiskās 

zonas teritorijā, paplašinot speciālās ekonomiskās zonas teritoriju uz Latgales 

pašvaldību īpašumā esošajām rūpnieciskās apbūves teritorijām, sagatavojot 

grozījumus normatīvajos aktos”, kas rada iespēju veidot jaunas speciālās 

ekonomiskās zonas teritorijas Latgalē pašvaldību īpašumā esošajās rūpnieciskās 

apbūves zonējuma teritorijās un iesniegt Vides aizsardzības un reģionālās attīstības 

ministrijai un Latgales plānošanas reģionam priekšlikumu - gatavojot grozījumus 

par Rēzeknes speciālās ekonomiskās zonas teritorijas paplašināšanu uz Latgales 

pašvaldību īpašumā esošajām rūpnieciskās apbūves teritorijām, paredzēt: 

1.1. Rēzeknes speciālās ekonomiskās zonas likumā” elastīgu regulējumu par 

RSEZ iekļaujamajām un izslēdzamajām teritorijām, nesamazinot Rēzeknes 

novada un Rēzeknes pilsētas noteikto teritorijas kopējo platību; 

1.2. autonomās administrācijas izveidošanu katrai speciālās ekonomiskās zonas 

teritorijai, kura tiek veidota attiecīgās pašvaldības (vai pašvaldību) 

administratīvajā teritorijā. 

2.  Uzdot Attīstības plānošanas nodaļas vadītājai nosūtīt pieņemto lēmumu Vides 

aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijai, Latgales plānošanas reģionam un 

Latgales novada pašvaldībām.  

 

Sēde slēgta 12.00 

 

Nākamā kārtējā Rēzeknes novada domes sēde tiek sasaukta 2015.gada 16.aprīlī. 

 



22 

 

Pielikumā: 

1. Dokumentu aprites kārtība Rēzeknes novada pašvaldībā 

2. Publicējamā informācija par nomā nododamo telpu Nr.15, 16, 17, 18 kopējā platībā 

33,7 m
2
, kas atrodas pašvaldības nekustamajā īpašumā „Skola, bērnudārzs”, būvē ar 

kadastra apzīmējumu 7854 005 0288 009 „Ambulance”, pēc adreses: Skolas iela 3, 

Gaigalava, Gaigalavas pagasts, Rēzeknes novads 

3. Pašvaldības nekustamā īpašuma – telpu, kas atrodas pašvaldības nekustamajā īpašumā 

„Skola, bērnudārzs”, būvē ar kadastra apzīmējumu 7854 005 0288 009 „Ambulance”, 

pēc adreses: Skolas iela 3, Gaigalava, Gaigalavas pagasts, Rēzeknes novads, nomas 

tiesību izsoles norises kārtība 

4. Publicējamā informācija par nomā nododamo palīgtelpu Nr.1 un Nr.2 kopējā platībā 

111,96 m
2
, kas atrodas pašvaldības nekustamajā īpašumā „Gaigalavas mežniecība”, 

būvē ar kadastra apzīmējumu 7854 005 0204 009, pēc adreses: Meža iela 2, Gaigalava, 

Gaigalavas pagasts, Rēzeknes novads 

5. Pašvaldības nekustamā īpašuma – palīgtelpas, kas atrodas pašvaldības nekustamajā 

īpašumā „Gaigalavas mežniecība”, būvē ar kadastra apzīmējumu 7854 005 0204 009, 

pēc adreses: Meža iela 2, Gaigalava, Gaigalavas pagasts, Rēzeknes novads, nomas 

tiesību izsoles norises kārtība 

6. Feimaņu ezera rūpnieciskās zvejas limitu sadales komisijas 2015.gada 12.marta 

protokola Nr.4 kopija 

7. Līguma par medību platības izmantošanu noslēgšanu ar mednieku biedrību „Bikavieši” 

Gaigalavas pagastā projekts 

8. Vienošanās par grozījumiem noslēgtajā līgumā Nr.8-18/171 ar mednieku biedrību 

„Āpši” par medību platību izmantošanu projekts 

9. Rēzeknes novada domes lēmumi 10.§, 13.§ - 16.§ ar pielikumiem, 20.§ - 26.§ 

10. Pirmās kārtas personu reģistrs pašvaldību dzīvokļa jautājumu risināšanā - „Bērni bāreņi 

un bērni, kuri palikuši bez vecāku gādības un audzināti bērnu aprūpes un audzināšanas 

iestādē, audžu ģimenē vai pie aizbildņa,- pēc tam, kad ir beigusies viņu uzturēšanās 

tajās, vai arī tad, kad viņi beiguši mācības izglītības iestādē, ja viņiem nav iespējams 

likuma noteiktajā kārtībā iemitināties agrāk aizņemtajā dzīvojamā telpā”  

11. Vispārējās kārtas personu reģistrs pašvaldību dzīvokļa jautājumu risināšanā - „Ģimenei 

ar vismaz vienu nepilngadīgu bērnu, kurš līdz 24 gadu vecumam turpina mācības 

vispārējās izglītības iestādē vai pilna laika studiju programmā” 

 

 

Sēdes vadītājs                   M.Švarcs  

2015.gada 2.aprīlī 

 

 

Protokoliste        I.Turka    

2015.gada 2.aprīlī 


